用户手册
资料编码：C23120100045
版本：A00
AWD102
漆包机集成控制器
法律资讯声明：
zz 本文件所属的产品只允许由符合各项工作要求的合格人员进行操作。
zz 产品的所有操作必须遵照各自附带的文件说明，特别是其中的安全及警告提示。

06
▏产品信息
1.2	 命名规则
AWD102-XXXX  N  I  X
系列号 AWD102 漆包机集成控制器
结构方案 I：一体式
冷却方式 N：自然冷却
客户代码 可选
电机功率
A702:0.75kW+2 步进
A704:0.75kW×4
1.3	 铭牌信息
MODEL: AWD102-A702-NI-6
INPUT: 1PH  AC  220~240V  17A  50/60Hz
OUTPUT1: 3PH  AC  0~220V  4A
OUTPUT2: 3PH  AC  0~220V  4A
OUTPUT3: 2PH  AC  0~48V  5A
OUTPUT4: 2PH  AC  0~48V  3A
S/N: 01130019XXXX0001
*01130019XXXX0001*
Suzhou Anchi Control System Co.,Ltd.
产品型号
额定输入
额定输出
制造编号
铭牌
图 1-1  AWD102-A702NI-6 铭牌信息示意图
07
产品信息▕
MODEL: AWD102-A704-NL-HMI
INPUT: 1PH  AC  200~240V  19A  50/60Hz
OUTPUT1: 3PH  AC  0~220V  4A
OUTPUT2: 3PH  AC  0~220V  4A
OUTPUT3: 3PH  AC  0~220V  4A
OUTPUT4: 3PH  AC  0~220V  4A
S/N: CA000325185400001
*CA000325185400001*
Suzhou Anchi Control System Co.,Ltd.
产品型号
额定输入
额定输出
制造编号
铭牌
图 1-2  AWD102-A704NI-HMI 铭牌信息示意图
1.4	 部件说明
正面
蜂鸣器